
Bergpaviljoen
zelfbedieningsrestaurant

menu

Dit restaurant ligt aan de rand van de Bergtuin. De Bergtuin staat bol van 
de kronkelende paadjes, watervallen, beekjes, bruggetjes én holes van de 
minigolf! Heb jij al een gratis potje minigolf gespeeld op het avontuurlijke 
parcours met maarliefst 21 holes? 

Adventure minigolf
Ga de gezellige strijd aan!

Je hebt ze vast al gezien; de twee grote speeltorens op het speelstrand. 
Deze torens zijn gebouwd rondom de boomstammen van twee oude 
eiken. Peer Meijs heeft de speeltorens ontworpen en gebouwd. Peer is 
bekend van de NPO Zapp-programma’s ‘Bouw je eigen boomhut’ en ‘De 
Boomhut Battle’. Veel speelplezier!

Speeltorens
Heb jij ze al getest?



Drank

Warme dranken

Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Espresso
Dubbele espresso
Thee
Warme chocomel
   + slagroom

Koude dranken

Pepsi
Pepsi Max
Sisi
Bitter lemon
Lipton ice tea lemon
Lipton ice tea green
Huisgemaakte ice tea
Sourcy rood
Sourcy blauw
Capri Sun

2,90
3,25
3,25
2,90
3,60
2,80
3,25

 + 0,75

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
3,50
2,90
2,90
2,00

Spijs

Huisgemaakte soep

Dagsoep inclusief brood en boter 6,25

Zin in zoet...
Limburgse vlaai
Luxe Limburgse vlaai
   + slagroom

3,50
4,20

+ 0,75

Versbelegde broodjes

Gezond
Tonijn
Eiersalade
Zalm met roomkaas
Serranoham met tomaatjes

8,25
8,25
8,25
8,25
8,25

Warme gerechten | vanaf 12:00 uur

Kindermenu: kipnuggets 6 st. met friet

Rundvleeskroketten op brood
Groentekroketten op brood

Wienerschnitzel met friet
Schnitzel champignonroomsaus met friet

Hamburger van rundvlees met friet
Krokante kipburger met friet
Groenteburger met friet

6,25

11,50
11,50

13,95
14,95

14,95
14,95
14,95

Salades inclusief brood en boter

Tonijn
Gerookte kip 

13,50
13,50

Sappen en smoothies

Bio appelsap
Bio appel- en vlierbessensap
Bio sinaasappelsap 
Kiwi limoen spinazie smoothie
Mango banaan smoothie
Bosvruchten smoothie

3,50
3,50
3,50
3,75
3,75
3,75

Amstel Radler 0.0%
Hertog Jan 0.0%
Hertog Jan pils
Hertog Jan seizoensbier
Witte wijn flesje 0,25l
Rosé wijn flesje 0,25l
Rode wijn flesje 0,25l

3,50
3,50
3,75
4,25
6,95
6,95
6,95

Alcoholische en alcholvrije dranken

Geniet smakelijk!

Let op: zelfbediening


